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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: $2.00

 ای مرد‌، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می‌دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی‌ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته‌است رشک مبر
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»زمین خواری آخوند صدیقی« و 
حکایت »دزدی پیاز« عبید زاکانی
______________________
 LGBT روسیه همجنسگرایان

را به فهرست تروریست ها و 
افراط گرایان افزود

______________________
رونمایی از مشاور تحصیلی Ed با 

استفاده از هوش مصنوعی
______________________
وزارت دادگستری آمریکا، شرکت 

اپل را به انحصارطلبی متهم کرد
______________________
فروش 6 میلیارد دلار اوراق قرضه 

برای پایان دادن به بحران
 بی خانمان ها در کالیفرنیا

______________________
آژانس EPA راهکارهایی برای 

جایگزینی اتومبیل های الکتریکی 
ارائه داد

______________________
شماری از نگهبانان پارک های 

عمومی کالیفرنیا تعدیل می شوند
______________________
شهردار هانتینگتون بیچ به عنوان 

معاون کارزار انتخاباتی
 دانالد ترامپ پیشنهاد شد

______________________
ایلان ماسک قصد دارد به 

نابینایان کمک کند تا بتوانند 
ببینند

______________________
احتمال می رود بیمه خانه ها در 

کالیفرنیا با توجه به تغییرات آب و 
هوا افزایش یابد

همراهان عزیز؛ 
همواره همراهی و انتقادها و پیشنهادهای شما برای ما راه گشا 
ست تا موثرتر به شما خدمت برسانیم. اکنون پایان سال۱۴۰۲ 
نزدیک است و به زودی وارد سال جدید می شویم. سپاسگزار 
می شویم اگر فقط چند دقیقه وقت بگذارید و این نظرسنجی را 
درباره عملکرد ما در سال گذشته تکمیل کنید. این امر می تواند 

یاریگر و تسهیل کننده‌ فعالیت ما در سال پیش رو باشد. 
 

با تکمیل این نظرسنجی کمک می کنید که ما به نقاط قوت و 
ضعف خود بیش از پیش واقف شویم و تلاش کنیم ضعف ها را 

برطرف کرده و قوت ها را قدرت ببخشیم. 
 

با مهر و سپاس بسیار از همراهی شما عزیزان  
 

https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/
form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa

سفره هفت سین ایرانی به فضا رفت

یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی تبار ناسا که چند روز پیش با کپسول فضایی دراگون 
از ایستگاه فضایی بین‌المللی به زمین بازگشت، تصویری از سفره هفت سین را که در 

زمان حضورش در ایستگاه فضایی بین‌المللی پهن کرده بود، منتشر کرد.
یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی‌ تبار ناسا در شبکه اجتماعی اکس)توئیتر( نوشت:

» عید شما مبارک. من هفت سین را با خودم به ایستگاه فضایی بین‌المللی برده بودم و 
فکر می کردم که نوروز را آنجا باشم. جشن گرفتن سال نو ایرانی در فضا اتفاق منحصر 
بفردی می شد، اما من در عین حال خیلی خوشحال هستم که به موقع به خانه برگشتم 

تا نوروز را با خانواده‌ام جشن بگیرم.«

چاپ دوم

رفیق آیت الله
امیرعباس فخرآور

پرچم موهوم فلسطین بر مزار شهبانوی یهودی ایران

در بیانیه ای که از سوی سازمان »نه به یهودستیزی« 
در روز جمعه 3 فروردین 1403 برابر با 22 مارچ 
2024 به نشریه ایرانشهر رسیده، اعلام شده است 
که رژیم جمهوری اسلامی همزمان با جشن پوریم 
که در سراسر جهان توسط یهودیان جشن گرفته 
می شود، رویکرد ضدیهودی خود را این بار در مزار 
شهبانوی یهودی ایران شدت بخشیده و پرچم 
دولت خودگردان فلسطین را بر روی دیوار این 
بنای تاریخی و ارزشمند یهودیان نصب کرده است

در این بیانیه آمده است:
 

رژیم جمهوری اسلامی با آگاهی از احساسات 
مذهبی تلاش دارد موج نفرت پراکنی را در میان 
پیروان ادیان و مذاهب شدت بخشد و با نصب 
پرچم خودگردان فلسطین نگاه ضدیهودی خود را 

باری دیگر نمایان کرده است.
 

سازمان »نه به یهود ستیزی« این عمل تبهکارانه 
حکومت جمهوری اسلامی و عوامل سرسپرده آن 
را به شدت محکوم می کند. سازمان »نه به یهود 
ستیزی«  از ایرانیان آزادی خواه و میهن پرست 
انتظار دارد همانگونه که دولت و ملت اسرائیل و قوم 
یهود در تمامی بزنگاه های تاریخی جانب ملت ایران 
را گرفته  بویژه در جریان قیام ملی مردم از آغاز 
شهریور ۱۴۰۱، تنها ملت و دولتی در خاورمیانه 
بوده  که از این جنبش براندازی پشتیبانی کرده 
است، این عمل جمهوری اسلامی را محکوم کنند.

  جشن پوریم سابقه ای ۲۴۰۰ ساله به مناسبت 
سقوط و نابودی حکومت »شر« است که قصد 
داشتند یهودیان بی گناه موحد را در سراسر ایران 
بزرگ نابود کنند که با از جان گذشتگی شهبانوی 

یهودی ایران این جنایت انجام نشد و در عوض 
دشمنان ایران که نقشه شوم علیه یهودیان داشتند 
خود به دام افتادند و از میان برداشته شدند. گروه 
تروریستی حماس همچنان دشمنان ایران در واقعه 
پوریم از بدو پیدایش خود برای یهودیان علنا نقشه 
کشیده اند و در همه حال در صدد نابودی یهودیان 

و اسرائیل هستند.
سازمان »نه به یهودستیزی« معتقد است رژیم 
ضدبشری، یهودستیز و اسرائیل ستیزِِ جمهوری 
اسلامی همزمان با جشن پوریم، پرچم دولت 
خودگردان فلسطین را بر سر در این آرامگاه که 
مقدس ترین مکان یهودی است و هر ساله یهودیان 
از گوشه و کنار ایران در این ایام به زیارت آن 
می روند، نصب کرده است. رژیم جمهوری اسلامی 
که در تاراندن ۹۵ درصد یهودیان ایران که حدود 
۲۷۰۰ سال در این سرزمین زندگی می کردند، 
برنامه ریزی کرده است، به طوری که اقلیت یهودی 
که در اواخر حکومت پهلوی دوم جمعیت شان به 
صد هزار نفر می رسید، به ده هزار نفر تقلیل پیدا 
کرده است. رژیم اسلامی جمعیت یهودیان حاضر 
در ایران را مجبور می کند که علیه اسرائیل و 
صیونیزم )نهضت رهایی بخش و میهن پرستانه 
یهودیان( موضع بگیرند و حتی نسبت به این رفتار 
موهن یعنی تعرض به مزار استر نیز نتوانسته اند 

اعتراض کنند.
 

 ایرانشهر: جای دارد مقاله بسیار مهمی را که 
شادروان فریار نیکبخت، کنشگر سیاسی در مورد 
»پوریم«  سالیان پیش برای نشریه ایرانشهر نوشته 
و چاپ شده است را  مجدداًً در این شماره ایرانشهر 

منتشر نماییم. 

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://shop.ketab.com/
https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa
https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa
https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=99337
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آقای هالو و تحریف شاهنامه ) بخش دوم(

ادامه مطلب در مورد »ایراد آقای هالو به استاد محمود کویر«  
که در شماره پیشین ایرانشهر منتشر شد، دو مورد دیگر را 
آقای هالو در این مورد مطرح کرده است که یکی اشتباه ) 
احتمالاًً اشتباه لپی( در مورد »اختراع خط توسط جمشید شاه 
است« که همه می دانیم، اشتباه است و خط توسط سومریان 
اختراع شد و در شاهنامه نیز از اختراع خط توسط جمشید 
شاه ذکری به میان نیامده است. مورد دیگر که آقای هالو روی 
آن انگشت می گذارد، این است که »چرا مردم، از جمشید شاه 
روی برگرداندند و پادشاهی ضحاک را پذیرا شدند؟« شاهنامه 
در این مورد به صورت روشنی به آگاهی ما می رساند که 
استبداد رأیی که جمشید شاه پس از آبادان کردن ایران و 
انجام کارهای بسیار بزرگ برای ایران و ایرانی دچار آن می 
شود، سبب روی گرداندن مردم و موبدان از او می شود و فر 
شاهنشهی و ایزدی از او گرفته می شود و ضحاک را برای 
فرمانروایی انتخاب می کنند. آقای هالو متأسفانه متوجه این 
موضوع نیست که درست است که جمشید، به استبداد رای 
دچار شده بود ولی چاره کار این نبود که یک بیگانه ضد 
بشر و غیر ایرانی را بر سرنوشت ملک و ملت مستولی کنند. 
اسطوره ضحاک یک اسطوره ای بی مانند است و در هیچ یک 
از اسطوره های ملتهای دیگر شبیه آن دیده نمی شود. مردمی 
بروند و پادشاهی تازی)غیر ایرانی( را بر خود حاکم کنند و 
پادشاه قبلی خود را که ایرانی است و خدمات بزرگی کرده 
به دلیل استبداد رأی و خودخواهی به زیر بکشند و هزار سال 

ستمگری پادشاه بیگانه را تحمل کنند.
اگر بپذیریم که فردوسی در جای جای شاهنامه تلاش دارد 
به فرزندان ایران زمین بیاموزد که نتیجه هر عملی به چه 
فرجامی منجر خواهد شد. آقای هالو می خواهد از اسطوره 
ضحاک نتیجه گیری کند که مردم حق داشتند که شاه فقید 
را به دلیل استبداد رأی از حاکمیت ساقط کنند و به جایش 
خمینی را جایگزین کنند در حالی که آموزه فردوسی برای ما 
باید این باشد که مردم نمی بایستی ضحاک تازی را جانشین 
جمشید پادشاه ایرانی خودشان بنمایند و اگر مردم ما در 
آستانه انقلاب شوم اسلامی، شاهنامه و فتوای خمینی تازی 
نژاد را خوانده بودند، هرگز حاضر نمی شدند او را به فرمانروایی 
خود برگزینند، بلکه باید او را دستگیر کرده و به دارالمجانین 

تحویل می دادند و آن فتوا چه بود ؟ 
 

» در دین مبین اسلام و طریقه حقه جعفری می توان  
با نوزادان دختر عمل جنسی  انجام داد. » آقای هالو ، 
بله انقلاب 57 یک خودکشی ملی بود که فرزندان ایران 

هنوز دارند تاوان آن را پرداخت می کنند.

سقراط:
جامعه وقتی فرزانگی و سعادت می یابد 
که مطالعه کار روزانه اش باشد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافی است همت کنید

»زمین خواری آخوند صدیقی« و حکایت »دزدی پیاز« عبید زاکانی
خبری که اخیراًً توسط یاشار سلطانی، خبرنگار ضد فساد کشورمان در شبکه اجتماعی 
او درباره یک باغ 1000 میلیارد تومانی بنام آخوند صدیقی و پسرانش در شمال تهران 
منتشر شده، به سرعت در کانون توجهات عمومی داخل و خارج کشور قرار گرفته 

است.
طبق آنچه در شبکه اجتماعی یاشار سلطانی آمده، حوزه علمیه خمینی در منطقه 
خوش آب و هوای تهران بنام ازگل که تحت تولیت آخوند صدیقی اداره می شود، 
باغی به مساحت 4200 متر داشته است که قیمت روز آن، حدود 1000 میلیارد 
تومان برآورد می شود. اما آبان امسال، شرکتی به نام »موسسه غیر تجاری پیروان 
اندیشه های قائم« ثبت می شود و بعد از آن، اسناد مالکیت این باغ گرانبها به نام این 
شرکت می شود. مالکان این شرکت، آخوند کاظم صدیقی و پسرانش بوده و عروس 

او نیز بازرس این شرکت می باشد.
پس از انتشار این خبر و زمین خواری کاظم صدیقی، آخوند گریان ادعا کرده است 
که از انتقال اسناد مالکیت این باغ مدرسۀ علمیۀ ازگل به شرکتی با سهام‌داری خود 
و فرزندان شان اطلاع نداشته‌ و فردی با جعل امضا این کار را انجام داده است.   البته 
شنیده بودیم همواره افراد به نفع خودشان سند و امضاء جعل می کنند، ولی نشنیده 
بودیم که کسی بدون هیچ منفعتی به سود دیگری امضاء جعل نماید و سند به نام 

دیگری بزند!
آری، این ادعای آخوند دغل باز و همیشه گریان رژیم فاسد جمهوری اسلامی مصداق 

حکایت دزد و پیاز عبید زاکانی است که: 
» ...روزی یکی در باغ خود رفت، بر دوش دزدی کیسه‌ای پیاز دید. گفت: در 
این باغ چه کار داری؟ گفت: بر راه می گذشتم ناگاه باد مرا در باغ انداخت. 
گفت: چرا پیاز برکندی؟ گفت: باد مرا می‌ربود، دست در بند پیاز می‌زدم، 
از زمین برمی آمد. گفت: این هم قبول، ولی چه کسی جمع کرد و پشتواره 

بست؟ گفت: والله من نیز در این فکر بودم که آمدی...«

 
لازم به یادآوری است که آخوند کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران و رئیس ستاد 

امر به معروف و نهی از منکر و متولی مدرسه علیمه ازگل تهران می باشد. 

روسیه همجنسگرایان LGBT را به فهرست تروریست ها و افراط گرایان افزود
دادگاه عالی روسیه در روز جمعه 22 مارچ اعلام کرد که جنبش بین المللی دگرباشان 
جنسی یک »سازمان افراطی« است و همه اشکال فعالیت های حقوقی این گروه در 

روسیه ممنوع می باشد.
بنابه گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، فهرست افراط گرایان و تروریست ها در روسیه 
توسط سرویس نظارت مالی فدرال این کشور موسوم به Rosfinmonitoring که 
قدرت مسدود کردن حساب های بانکی افراد موجود در فهرست را دارد، ثبت شده 

است.
 

پیش از این دادگاه عالی روسیه، همجنس گرایان LGBT را یک جنبش افراطی 
خوانده و فعالیتش را در این کشور ممنوع کرده بود.

 
وزارت دادگستری روسیه پیشتر از فعالیت این فرقه در روسیه شکایت کرده بود. در 
این شکایت به نشانه های مختلف جهت‌گیری و تمایلات افراطی در فعالیت های این 

جنبش در خاک روسیه از جمله تحریک تنفر اجتماعی و مذهبی اشاره شده است.

https://shop.ketab.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=91696
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  در کانون خبر:

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

نسخه قابل چاپ خبرگزاری ایرانشهر
نخستین خبرگزاری ایرانیان برون مرز

بنیانگذار و مدیر مسئول: بیژن خلیلی
طراحی و نشر: شرکت کتاب

(رویدادها: مرکز اطلاعات ایرانیان آمریکا )08 ایرانیان

www.iranshahrnewsagency.com

© Copyright 2021 Ketab Corporation

KETAB CORPORATION
since 1981

این نسخه از ایرانشهر را می توانید هم در رایانه شخصی مطالعه کنید
و هم آن را چاپ نموده و بخوانید 

IRANSHAHR Media Group
Printed in: Los  Angeles, CA, U.S.A
Paper printed version of:
 IRANSHAHR  NEWS  AGENCY 
The first news agency for Iranian abroad
Published by:
KETAB CORPORATION
Founder:
BIJAN  KHALILI

L o s  A n g e l e s ,  C A ,  U S A
Te l :  8 1 8  9  0 8  0 8  0 8

f a x : 8 1 8  9 0 8  1 4 5 7
w w w. 0 8 G l o b a l . n e t

www.jns.orgشبکه خبری یهودیان جهان

در تارنمای

The Iran Post 
عضو شوید و روزانه آخرین خبرهای ایران در 
رسانه های جهان را به رایگان دریافت نمایید
www.theiranpost.com

آژانس EPA راهکارهایی برای جایگزینی اتومبیل های الکتریکی ارائه داد
از آنجایی که دولت بایدن در تلاش است طرح پایان دادن به عمر اتومبیل 
های بنزین سوز را بین سال های 2027 تا 2032 عملی نماید، آژانس 
حفظ محیط زیست فدرال)EPA( در روز پنج شنبه 21 مارچ راهکارهایی 

برای جایگزینی اتومبیل های الکتریکی ارائه داد. 
 

ایالت کالیفرنیا جایگزینی اتومبیل های الکتریکی را از سال 2022 آغاز 
نموده و بکارگیری اتومبیل های الکتریکی را برای سال 2035 تعیین کرده 

است. 
 

اجرای این طرح از سال 2022 نشان می دهد که کالیفرنیا به عنوان 
پنجمین قدرت اقتصادی دنیا در این مسیر پیشگام بوده است.  

رونمایی از مشاور تحصیلی Ed با استفاده از هوش مصنوعی
اداره آموزش لس آنجلس از مشاور Ed با استفاده از هوش مصنوعی برای برنامه ریزی 

تحصیلی دانش آموزان رونمایی کرد.
مشاور تحصیلی Ed به گونه ای برنامه ریزی شده است که به دانش آموزان در زمینه 
کسب نمره های درسی بهتر و راه های جبران کاستی های تحصیلی کمک می کند و 

برای ارتقای آموزش به دانش آموزان مشاوره می دهد. 
 

با بهره برداری از مشاور تحصیلی هوش مصنوعی، امکان بهبود نظام آموزشی اداره 
آموزش لس آنجلس که دومین اداره آموزش بزرگ آمریکا می باشد، نیز فراهم خواهد 

شد. 
 

مشاور تحصیلی Ed که در روز پنج شنبه 21 مارچ در مرکز رویال لرنینگ با حضور 
آلبرتو کاروالهو، رئیس اداره آموزش لس آنجلس رونمایی شد، به عنوان طرح آزمایشی 

به مرحله اجرا درخواهد آمد. 

وزارت دادگستری آمریکا، شرکت اپل را به انحصارطلبی متهم کرد
وزارت دادگستری آمریکا، شرکت اپل، غول تکنولوژی را به انحصارطلبی برای 

سودآوری بیشتر متهم کرد.
با طرح شکایت وزارت دادگستری علیه شرکت اپل در دادگاه، سهام این شرکت در 
بامداد روز پنج شنبه 21 مارچ با کاهش 5/92 درصدی مواجه شد و از سوی دیگر، 
کاهش سهام این غول فناوری، سبب افزایش بهای سهام دیگر رقبای اپل گردید. 

 
شرکت اپل که مرکز آن در سیلیکون ولی کالفرنیا قرار دارد از سوی وزارت 
دادگستری متهم شده  است، تلفن های هوشمند خود را به صورت گزینشی در 
نرم افزارهای مرتبط ارتقاء می دهد که این عمل برخلاف قانون و مقررات آمریکا 

می باشد و به گونه ای انحصارگری محسوب می گردد. 

« قبل از خرید با ما مشورت کنید »

www.acevacations.us

« با عضویت در لیست مشتریان خاص ما، 
نرخ های مخصوص و پکیجهای با تخفیف

 را دریافت نمایید»

Call us:Call us: (310) 600-4557(310) 600-4557

فروش 6 میلیارد دلار اوراق قرضه برای پایان دادن
 به بحران بی خانمان ها در کالیفرنیا

پس از گذشت دو هفته از انتخابات مقدماتی در کالیفرنیا برای پایان دادن به 
بحران بی خانمان ها و درمان مشکلات روانی و اعتیاد آنها به مواد مخدر، با 
تصویب لایحه 1 پیشنهادی از سوی گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا، تأمین هزینه 

این مسیر با امکان فروش 6 میلیارد دلار اوراق قرضه فراهم می شود. 
 

این لایحه پیشنهادی نشان می دهد که طی 20 سال گذشته مشکلات بی خانمان 
ها و مسائل مربوط به آنها هزینه زیادی را در نظام بهداشت و درمان کالیفرنیا 

داشته است. 
 

گوین نیوسام برای پیروزی این لایحه 13 میلیون دلار هزینه کرد که با رأی 2/50 
درصد مورد تأیید رأی دهندگان کالیفرنیایی قرار گرفت. 

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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  در کانون خبر:

شماری از نگهبانان پارک های عمومی کالیفرنیا تعدیل می شوند
کارن بس شهردار لس آنجلس اعلام کرد برای ایجاد توازن در بودجه شهرداری 
در نظر دارد نزدیک به 2 هزار پست خالی را حذف کند و یا 5 درصد از مشاغل 

شهرداری را بکاهد. 
 

شهردار به همراه شورای شهر لس آنجلس برای جبران کمبود بودجه و ایجاد 
توازن ناگزیرند که شماری از پروژه ها را به آینده موکول کنند و یا از پرداخت 

هزینه مشاوره برخی از پروژه خودداری نمایند. 
 

از آنجایی که شورای شهر قصد ندارد از شمار نیروهای پلیس بکاهد، ناگزیر است  
تعدادی از نگهبانان پارک های عمومی را تعدیل نماید.  

 
بدین منظور شهردار لس آنجلس ناچار است در این شرایط مبهم و مشکل زای 
اقتصادی ، بودجه 25-2024 شهر لس آنجلس را با لغو 250 میلیون دلار از 

پروژه ها تأمین کند. 

ایلان ماسک قصد دارد به نابینایان کمک کند تا بتوانند ببینند
به عنوان   Neuralink نورالینک 
یکی از استارتاپ های خبرساز دنیا، 
هدف های جاه طلبانه‌ای را با اتکا بر 
علم و دانش دنبال می کند. تله پاتی 
اولین تراشه‌ی نورالینک است که با 
موفقیت وارد مغز فردی ۲۹ ساله 
شده و به او امکان داده است تا از 
طریق افکارش، بتواند شطرنج بازی 
کند و اکنون کوربینی پروژه بعدی 

نورالینک خواهد بود.
هر چند قیمت این فناوری برای 
نابینایان به صورت رسمی اعلام 
نشده است، ولی به گزارش بلومبرگ، 
ایمپلنت تراشه در مغز  بیش از ده 

هزار دلار هزینه خواهد داشت. 
در عصری که مرزهای بین داستان 
پیشرفت  و  علمی-تخیلی  های 
های پزشکی به طور فزاینده ای به 
یکدیگر نزدیک می شوند، موسسه 

نورالینک Neuralink به عنوان پیشگام با یک رویای بلندپروازانه ای، پروژه کوربینی 
را کلید می زند. 

 
پروژه کوربینی، نه تنها نماد یک پیشرفت تکنولوژیکی است، بلکه تجسم جسورانه 
پتانسیل ادراک انسان می باشد که از چگونگی کار آن متعجب خواهید شد. این 
فرایند با ضبط داده های بصری با استفاده از یک دوربین یا یک دستگاه مشابه آن 
آغاز می شود. داده ها تحت پردازش توسط یک کامپیوتر قرار می گیرند تا آن را به 
یک فرمت قابل درک با تکانه های الکتریکی برای مغز تبدیل کنند. سپس این تکانه 
ها از طریق دستگاه به مغز منتقل می شوند که باعث تحریک سلول های قشر بینایی 

و درک بصری طبیعی می شود. 

این رویکرد برای افراد مبتلا به اختلالات بینایی به دلیل شرایط ژنتیکی و یا بیماری، 
مسیر جایگزینی را فراهم می کند که به مغز اجازه می دهد اطلاعات بصری را بدون 
تکیه بر مسیرهای معمولی از طریق چشم و اعصاب بینایی دریافت کند. هدف نهایی،  
تحریک مغز به گونه ای است که فرد را قادر می سازد تا این سیگنال ها را به عنوان 
داده های بصری معنی دار تفسیر کند و اساساًً شکل جدیدی از بینایی را ارائه دهد. با 
پیشرفت تکنولوژی، پیش بینی می شود در آینده بتوان بر چالش هایی مانند نابینایی 

غلبه کرد و شاهد پیشرفتهای بالقوه گسترده تری در این زمینه خواهیم بود.   
 

کوربینی)Blindsight‎( توانایی افراد مبتلا به کوری کورتکسی است که در آن بدون 
بینایی آگاهانه به محرک های تصویری پاسخ می‌دهند. این بیماران در بخش‌هایی از 

میدان بینایی خود ابراز نابینایی می کنند. 

شهردار هانتینگتون بیچ به عنوان 
معاون کارزار انتخاباتی دانالد 

ترامپ پیشنهاد شد
جمهوریخواهان ارنج کانتی پیشنهاد کرده اند که دانالد ترامپ،  
شهردار کنونی شهر هانتینگتون بیچ را به عنوان معاون در کارزار 

انتخاباتی خود همراه و شریک نماید.
 

از نکات قابل توجه این پیشنهاد این است که نخست او یک زن 
است و دوم اینکه از هواداران سرسخت ترامپ می باشد. 

 
گرچه تمایل قلبی دانالد ترامپ این است که دخترش ایوانکا را به 
عنوان معاون خود معرفی کند تا ایوانکا بتواند پس از او نخستین 
رئیس جمهور زن در آمریکا شود و با گزینش دو دوره، رویای 

امپراتوری ترامپ را تحقق بخشد . 

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

مهمانی خدا؟!
مسلمین می گویند: ماه رََم از آن »رمضان« ماه مهمانی خداست خوب حالا شما با 
خودتان حساب و کتاب کنید یک میلیارد مسلمان بریزند سر خدا، خدایی که نه زن 
دارد،نه حقوقی می گیرد، نه آشپزی بلد است،و نه خمس وزکاتی از دست آخوند 
درمیرود که به او برسد. با این حساب به قول معروف، دهن اش سرویسه! چه طور 
باید به یک میلیارد نفر سرویس بدهد؟!گوشت کیلویی 800 هزار تومان، تخم مرغ 
دانه ای 5000 تومان پسته کیلویی700 هزار تومان، تخمه کیلویی 300 هزار تومان 
و خرمای کیلویی100 هزار تومان بخرد و جلوی مهمانان اش بگذارد؟ فکر می کنیم 
خدا امسال ورشکست می شود! هم مهمانی رمضان و هم جشن نوروز! این مخارج 

حتّّی با وام و جریمه حجاب و امثالهم هم تامین نمی شود؟!   

پنبه به جای زیتون؟!
به این میگویند: یک مجلس مردمی وتاثیر گذار! تا نام کاندیداهارا منتشر کردند 
قیمت دلار رفت بالای 60 هزار تومان! وقتی شمارش آرا تمام شد همه موش شدند 
چون احساس کردند سگ دعواها شروع میشود! بسیاری هم غُُر و لُنُد خواهند کرد 
که توی محلّّ ما کسی نرفته و رای نداده پس این درصدهای بالای شرکت مردم در 
انتخابات از کجاست؟بعد هم تا انتخابات تمام شد همه کنسرتها لغوشد وبگیر بگیر 
دختران شروع شد و رهبر خان داده وجان گرفته هم موش شد و زیر زمین خزید! 
حتّّی مریم ماه تابان هم به او طعنه زد  که به جای زیتون برای غزّّه ایها  بهتر بود 
پنبه میکاشتی که مردم ایران بتوانند پنبه ات را بزنند! آن حضرت هم اصلاًً جواب 

مریم خانم را نداد؟!

معامله خداپسندانه؟!
مدیرعامل اهدای عضو جمهوری افلاسی گفت: ما سالانه 6 تا 8 هزار عضوسالم را به 
خاک میسپاریم! والله حیفه، این اسرافه و اسراف هم در اسلام حرام است. این ها 
را بدهید به آخوند تا بفروشد، هر عضو اگر صدهزار دلار هم فروخته شود کلّّاًً 800 
میلیون پول نقد است که با آن کلّیّ آخوند بچّّه می توانند به آمریکا، کانادا و اروپا 
بروند و در بلاد کفر سرمایه گذاری کنند و با عوائد حاصله از این کاسبی حلال کلّیّ 
عشق وحال کنند. حتّّی می شود آن عضوها را به عنوان وسائل یدکی اوریژینال به 
آیات عظام و حجج اسلام جنّّتی، نوری همدانی وخامنه ای پیوند زد تا هر یک از آن 
ها بتوانند بیش از 200 تا 300 سال عمر کنند. ای امّّت همیشه در پیست رقص و 
حسینیه شما دیگر فرزندان تان را که آخوند کشته به خاک نسپارید کالبد آن ها را 
بدهید به برادران قاچاقچی در سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی تا آن ها را بفروشد و 
پول های حاصله از این معامله خداپسندانه را بخورد و بیشتر به ایران و ایرانی خیانت 

کند و آخوند دو قرانی و باجناق باز را تا صد سال دیگر در قدرت نگاه دارد؟!   

ادّّعای مالکیّّت؟!
قدیمی ترین رُُژ لب جهان در شهر گمشده جیرفت پیدا 
شد.این رُُژ لب نشان میدهد در 5 هزارسال پیش هم 
کسانی بودند که  برای آرایش زنان یا مردان از موادّّی 
استفاده میکردند. فقط ما ماندیم حیران که چرا خواهران 
و برادران ما در کشور برادر ترکیه هنوز ادّّعای مالکیت این رُُژ 
لب را نکرده اند چون اوّّلاًً ظرف اش شبیه  الف ساخته شده ودر 
دوهزار کیلومتری آذربایجان پیدا شده است! پس احتمال دارد 

این رُُژ لب مال شاهدخت ها و شهبانو های تُرُک باشد؟!   

بقای نظام؟!
اصغری نماینده مجلس گفت: بیحجابی برخی برای از بین بردن اصل نظام است.
اصغری جان تو حق داری.چون شما سران این نظام الهی اسلامی،ایران را از نظر 
اقتصادی در صدر جهان قرار دادید، از نظر نظامی همه کشورهای منطقه را فتح 
کردید، به ماه رفتید، به مریخ رفتید، صدها اختراع ثبت کردید، کسانی را به مدار 
زمین فرستادید و ایستگاه فضایی ساختید. دیگر کاری نمانده که نکرده باشید فقط 
حجاب است که جلو پیشرفت آخوندها را گرفته است! فقط مشکل این است که اگر 
این نظام ازبین برود چوپانهایی مانند تو چه طور به مجلس راه پیدا کنند؟ و چه گونه 
بچّّه های شما در آمریکا واروپا بخورند، بیاشامند و اسراف هم بکنند و با زیبارویان نر 
و ماده به تختخواب بروند؟ پس حق داری برای بقای این نظام مقدّّسکه به فرمان امام 

راحل )ج( از اوجب واجبات است، نگران باشی.

در طرف دیگر؟!
ماه رََم از آن »رمضان« رسید وباز مردم از آن رم کردند. آخونددرمانده مخبّّط دستور 
داده سرعت اینترنت را به نزدیک صفر برسانند تا هیچ برنامه تصویری باز نشود. چون 
این ابله فکر می کند اگر یوتیوب واینستاگرام باز نشود، حتماًً مردم به مساجد هجوم 
می آورند و تا صبح می نشینند و دعای فلان وبهمان میخوانند غافل از این که  حتّّی 
اگر شما تلویزیون پشم و شیشه و مسخره جمهوری افلاسی راهم قطع کنید، محال 
استمردم به اسلام کثیف وباجناق سوز!شما روی بیاورند. دیگر امکان ندارد این مردم 

باوضو وارد دفتر موجودی مثل حاج محمود خاوری ملعون شوند، کسی که سه 
میلیارد دلار را دزدید و برد به کفار انگلیسی داد و در مقابل قرص های رهبر درمانده 
را برایش می خرد و می فرستد یا توله های آخوند را ضمانت می کند و برای شان 
دعوت نامه می فرستد، دیگر محال است، الآن بازی به این شکل درآمده، دزدها یک 

طرف و کارگران بی شام و ناهار در طرف دیگر؟!

حسودی؟!
بالاخره پول ایران ضعیفترین پول جهان اعلام شد واکنون 
حضرت رهبر معظّّم می تواند ادّّعا کند و با صدای بلند 
فریاد بزند که بله ما رکورد زدیم؟!بالاخره دریک 
مورد میهن اسلامی ما اوّّل شد.  تا چند سال پیش 
فقط یکی دوتا کشور آفریقایی رقیب ما بودند که 
شکر خدا آن ها را کنار زدیم و صاحب اوّّلین پول 
بی ارزش جهان شدیم!حالا بسیجیان میگویند: رهبرما 
باهوشترین رهبر جهان است. چون  مارا دریک چیز 
اوّّل کرد. البتّّه خودش هم اوّّل به عراق، یمن، فلسطین، 
غزّّه و حتّّی ونزوئلا داد )شما هم که احتمالاًً مثل خود 
ما دچار فساد اخلاق هستید فکر بد نکنید، منظورمان 
دلار سبز است!( بعد مارا اوّّل کرد. اگر دوژمن حسودی 
کرد بدانید که آن ها نتوانستند اوّّل شدن ما را ببینند 
چشم شان از حسودی دارد می ترکد و از حدقه در 

می آید؟!

من نشنوم؟!
پرزیدنت ابی پلنگ باصدای بلند داد زد که: نباید فساد کنید! نشنوم جایی فساد 
باشه! و همینجور که داشت پُزُ میداد خبر چای دبش درآمد آن هم نه ده و بیست 
میلیون دلار، بلکه  سه چهار میلیارد دلار!فوری شست اش خبردار شد که این لقمه 
بزرگ مال آقا مجتبی وسپاه است بنابراین آرام گفت: یادتان باشد شما گفتید ولی من 
نشنیدم!بنابراین زود هندزفری زد وگفت: شما هر کاری میکنید اشکال ندارد ولی به 
من نگویید! مهم این است که من نشنوم! نه اینکه من روحیه حساسی دارم وصدها 

دختروپسر نوجوان و جوان را اعدام نکرده ام، پس من نباید بشنوم!

عبرت؟!
طبق آمار آخوندی ما مردم ایران دوبرابر مردم آلمان مصرف بنزین داریم! شما 
آخوندها راست میگویید با این ماشینهای با کلاس و مدرنی که شما مردان خدا در 
کشور مولی علی برای ما می سازید باید خیلی کمتر از این ها بنزین مصرف کنیم 
چون مصرف ماشینهای قراضه، فکسنی و عقب مانده آلمانی مثل بنز وب ام و و 
امثالهم همه بالای 15 لیتر در هر 100 کیلومتر است! جاده های ما هم که همه 
ـّط برجسته ترین متخصصین ساخته شده و اصلاًً از قیر و ماسه اش ندزدیده  توس�
اند! پس چرا این مردم بی انصاف این قدر زیاد بنزین مصرف می کنند؟! مردم کمی 
خودتان را جمع و جور کنید شما گاز را که ارزان تر از مردم ترکیه می خرید، نرخ 
بنزین تان هم که از لندن ارزان تر است، نرخ تاکسی از نیویورک عادلانه تر، حقوق 
تان را با حقوق مردم سودان مقاسیه کنید ببینید چه قدر از آن ها بیشتر است! چرا 
شما قدر رهبرکرم ریز تان را نمی دانید؟ به نظر ما راه حلّّ آن مشکل این است که با 
حکم دادگاه انقلاب افلاسی چند تن از صاحبان اتومبیل ها به ویژه رانندگان تاکسی 
ها و وانت بار ها را در میدان شهر شلّاّق بزنند و یا اعدام کنند تا باعث عبرت بقیه 

اسراف کنندگان ضدّّ انقلاب و مفسد فی الارض شود؟

چوب یا هویج؟!
دادگاهی درایران حکم توقیف یک کشتی نفتی آمریکا را صادر کرد و نیروی 
دریایی ایران این کشتی را که نفت کویت را به هیوستون میبُُرد توقیف کرد. 
طبق خبرهای رسیده شیخ کویت، امارات و شاه عربستان سه چهارشب است که 
نمیخوابند وتاصبح قدم میزنند ومی گویند: یاللعجب! چه جوری شد که این جوری 

شد؟ روسیه تا حالا از این غلط ها نکرده بود! این ها عاقل اند 
یا دیوانه؟ حساب دودوتا میگوید: این دیوانگی است که با 
آمریکا دربیفتی! ولی سابقه ببر کاغذی میگوید: هرکس 

با آمریکا درافتاد مثل  طالبان هم جایزه نقدی 
گرفت و حکومت را!حالاباید دید رهبر معظّّم 

مسلمین و مستضعفین جهان و حومه 
مشت دریافت می کند یا جایزه! یعنی 

چوب یا هویج؟! 
کانادا – مدینه منوّّره مونتریال – 
شش شنبه )آدینه( بیست و دوّّم ماه 

مارچ المبارک! سال 2024  دربدری 
خون جگری! برابر سوّّم فروردین ماه 
سال 1403 مهرورزی زنجیره ای!شاد 

و آزاد و سربلند باشید.
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:‎مقاله

هيچ  که  گفت  ميتوان 
پروژهي تبليغاتي در 
ايران پس از پايان جنگ 
ايران و عراق، پرخرجتر، 
پيگيرتر وبيرحمانهتر از 
ضديهودي  برنامههاي 
جمهوري اسلامي نبوده 
است. اين برنامهها 
با هدايت و رهبري 
وزارت اطلاعات و با 
مشارکت وزارتخانههاي 
گوناگون و موسسات 
ظاهراًً ديني و آموزشي 
ترجمه  طريق  از 
جعلياتي  ترويج  و 
»پروتکلهاي  مانند 
بزرگان صيهون« و 
انتشار کتابهاي ظاهراًً تحقيقي و تاريخي از قبیل »زرسالاران يهودي و پارسی...« 
آغاز به کار نموده و با مقالات فراوان در گسترهي مطبوعات مجاز و حمايت شده 
و سپس با توليدات عظيم تلويزيوني، سينمايي و رسانهاي ادامه يافتند. رژيم در 
تلاشي گستردهتر و با استفاده از تجربيات فاشيستهاي بعثي سوري و دیاسپورای 
فلسطيني، تبليغات ضديهودي خويش را در دهسالهي اخير جهاني نموده و با به 
کارگيري عوامل خارج کشوري خود، حمايت مالي و عمليات خويش را با چپ نوين 
ضديهودي و بخشهايي از اپوزيسيون »اصلاحطلب« و »ناسيوناليست« در آميخت. 
بدين ترتيب فاشيزم احمدينژادی با همياري عناصر نزديک به نئونازيهاي آلماني، 
اروپايي و آمريکاي جنوبي، هم در عمل و  هم به صورت نمادين به مثابه رهبر 

جريانات ضديهودي جهاني خود را تثبيت نمود. 

ماجراي تحريکات »پوريم«

در اين ميانه، ماجراي پوريم جايگاه ويژهاي را در تبليغات رژيم اشغال نموده و بُعُد 
نژادپرستانهي آنتي سمپتيزم را در تبليغات ضديهودي برجستهتر ساخته است. عناصر 
»چپ« ضديهودي و ساير افراد و گروههايي که از جانب فاشيستهاي احمدينژادي 
به ايران دعوت شده و ظاهراًً از کمکهاي نظام نيز بهرهمند شدهاند، در بازگشت به 
آمريکا طي فعاليتهاي برنامهريزي شده توسط احمدينژاديان و لابيهاي رژيم، مسئله 
پوريم را بدون کوچکترين آگاهي و تحقيقي در برنامههاي خود به عنوان مدرکي بر 

شرارت ذاتي و تاريخي يهوديان مطرح نمودهاند.
تحريکات ضديهودي در زمينهي پوريم، دوبار در تاريخ ايران مورد استفادهي جريانات 
يهود ستيز قرار گرفته و در جهت ايجاد تنفّّر تا مرز قتل عام يهوديان در ايران پيش 
رفته است. ما، چنين تحريکاتي را يک بار در زمان جنگ جهاني دوم به وسيلهي 
»راديو برلن« از جانب کارگزاران هيتلري ايران )مانند بهرام شاهرخ، گويندهي فارسي 
اين راديو( و بار ديگر از جانب فاشيستهاي احمدينژادي )مانند محمدعلي رامين، 

مشاور رئيسجمهور و ...( در چند سالهي اخير شاهد بودهايم. 
محتواي هر دو مورد اين تحريکات کاملاًً يکسان و اساساًً بر مبناي جعل تاريخ باستان، 
و هدف هر دو جريان، تحريک مردم به حمله و کشتار يهوديان ايراني بوده است. 
هر چند هر دوي اين تحريکات تاکنون بر اثر مواجهه با شرايط غالب جهاني با 
شکست مواجه شدهاند، اما همان تعداد قلیل افراد تحريک شده، توانايي ايجاد فاجعه 
را داشتهاند و تخم تنفّّر تاريخي را در خاک ما کاشتهاند. تحريکات فاشيستهاي 
هيتلري موجب دهها مورد حمله به يهوديان ايران و هزاران مورد توهين و تهديد 
جاني به آنان گرديد که تا امروز، پس از هفتاد سال، آثار تلخ رواني آن باقی است. 
تبليغات فاشيستهاي احمدينژادي هم به دنبال سالها تبليغات يهود ستيزانهي ساير 
سران نظام، موج نويني از مهاجرت يهوديان تهديد شده را ايجاد نموده و تا حد تهاجم 
نيروهاي بسيج »دانشگاه همدان« با بيل و کلنگ، براي تخريب زيارتگاه موسوم به 
»ناوي« )نبي( يا »استر و مردخاي« پيش رفت که تصاوير آن از طريق اينترنت در 
دسترس همگان قرار گرفت. در چند ساله اخیر، همواره در حوالی جشن پوریم اين 
تحريکات از سر گرفته ميشود و احتمال بروز فاجعه کماکان به جاي خود باقي است. 
گسترش تبليغات نئونازيستي در زمينه پوريم در عرصهي اينترنت اين بار تا به حدي 
است که تعداد بسياري، اعم از هواداران يا مخالفين نظام، به صرف ضديهودي بودن 
اين تبليغات، جعليات نظام را پذيرفته و هر کدام به نوبه خود به سربازاني در خدمت 
اين جنبش مبدل شدهاند و اگر خود فاجعهآفرين نباشند، دفاعي نیز از مظلومان به 

هنگام فاجعه نخواهند کرد و  اي بسا که آتشبياران معرکه نیز بشوند.

روايت فاشيستها:

روايت فاشيستها در زمينهي تاريخچهي پوريم بر اين فرضيهي جعلي استوار است 
که گويا يهوديان در دوران هخامنشي تصميم به قتلعام ايرانيان گرفته و با اغواي 
پادشاه توسط همسر يهودي خود »استر«، دست به چنين کشتاري نيز زدهاند. راويان 
جمهورياسلامي همچنين نتيجهگيري ميکنند که بدون توجه به جنگهاي خارجي، 
جدالهاي جانشيني و موارد بيشمار شورشهاي درون امپراطوري، سقوط امپراطوري 
هخامنشي بر اثر حادثهي پوريم صورت گرفته است! بنابراين، به زعم »ميهن دوستان« 
نظام ضد ايراني جمهوري اسلامي، لازم است که ايرانيان امروزي که لابد همگي از 
تخمه و نژاد هخامنشيان هستند)!( انتقام اين فاجعه را از يهوديان امروزي که هنوز از 

نقطه نظر اين فاشيستها، گروهي خارجي به حساب ميآيند، بگيرند. 
چگونگي اين انتقام نيز بسته به اينکه چه کساني آن را تجويز ميکنند، از قتلعام 
يهوديان، تا تخريب زيارتگاه چند هزار سالهي »استر و مردخاي« در همدان- که ضمناًً 
در طول تاريخ مورد احترام و مراجعهي مسيحيان و مسلمانان نيز بوده است- تا تغيير 

اجباري مناسک ديني يهوديان را دربرميگيرد. 
آلمانيهاي هيتلري، علاوه بر کشتار ميليوني يهوديان اروپا به مثابه نژادي پست، بارها 
يهوديان خاصي را به انتقام »کشتار« ده نفر از فرزندان هامان )وزير يا رهبر ديني( 
در زمان هخامنشيان، اعدام کردهاند. در حوالي عيد پوريم سالهاي 1942 و 1943 
ميلادي، در چند نقطهي لهستان، يهودياني را ده-ده به دار آويختند و از طريق راديو 
برلن، ايرانيان »همنژاد« خود را تحريک به تهاجم به يهوديان نمودند. اين عمل 
فاشيستهاي هيتلري، حتي با فرض درست بودن فرضيات جعلي آنان، از نظر تاريخي 
و انساني، عملي است به غايت شنيع که در تصور هيچ انسان متمدني نتواند گنجيد: 
کشتار يهودياني لهستاني، به دست فاشيستهاي آلماني، به انتقام ده تن از فرزندان 

يک وزير »ايراني« در شهر شوش، در 2500 سال قبل!
باز هم با فرض حقيقت داشتن جعليات نامبرده، با توجه به وقوع هزاران جنگ خارجي 
و داخلي در جهان طي چند هزاره تاريخ تمدن، به موجب تجويز انتقامي اينچنين 
بيرحمانه و در ابعادي آنچنان وسيع، احدي، احدي را در پهنهي گيتي زنده نخواهد 
گذاشت! و چنين است منطق امروزي مشاورين رئيسجمهوري که ايران را مضحکهي 

جهانيان ساختهاند.
آيا چنين تبليغاتي ايراني است يا انيراني؟ آيا طراحان چنين تبليغاتي، شرارت خود 
را به يهوديان محدود خواهند ساخت يا مانند همنوعان آلماني هيتلري خويش، 
سرانجام همگان را يکي پس از ديگري در شعلههاي خشم خود خواهند سوزاند؟ 
آيا پراکندن همين نوع تحريکات عوامفريبانه و انتقامجويي کور هم اکنون بهانهاي 
در دست انسان ستيزاني مانند شيعهکشان بياحساس و بيرحم پاکستان، افغانستان 
و عراق يا آدمخواران عرصهي جنگ داخلي سوريه که شيعيان را با لفظ تنفر برانگيز 

»صفوي« خطاب ميکنند، و تخريبکنندگان بناهاي مذهبي و زيارتگاههاي شيعيان 
در منطقهي خاورميانه نيست؟ آيا راه بازگشتي براي پاکسازي چهرهي ايران ما از لوث 

چنين تبليغات و تجويزاتي باقي مانده است؟
از سوي ديگر، فاشيستهاي احمدينژادي، با هدايت مشاوران »دانشآموخته« در آلمان 
و خط گرفته از دوستان نئونازي خود، آنچه در کشورمان کمياب بوده است را همانند 
يک کالاي مسموم و انسانکُُش به ايران وارد کردهاند و در معرض فروش به جواناني 
که با سانسور سيسالهي نظام روبرو بودهاند قرار دادهاند. »آوخ ز فروشنده، دريغا ز 

خريدار!«
ابراز احساسات تصنّّعي و تاريخنگاري جعلي فاشيستهاي رژيم کنوني، همانند ادعاها 
و »انتقامجويي« نازيهاي آلماني، بسيار بيجا، و به غايت حيرتانگيز است، زيرا که اينان 
همان کساني هستند که ضمن دشمني ديرسال با فرهنگ و تاريخ ايران باستان، خود 
به نابودي آن تمدن و کشتارهاي مکرر و بيحساب اعراب مسلمان از ايرانيان افتخار 
ميکنند و از پاکسازي آن مردمان و دين و فرهنگ و آثارشان نيز شادمان هستند! 
معلوم نيست که اينان را به ايران چه کار است، جز آنکه در اين پهنه، پاسدار تداوم 
اشغالگري و تبعات آن باشند و در صدد پاک کردن آخرين بازماندگان تمدن باستاني 

ايران، از جمله يهوديان، از صفحهي روزگار برآيند.

تاريخچه ي پوريم:

داستان پوريم، حکايت وقايعي است که در دوران هخامنشي در شهر شوش و سپس 
در سراسر امپراطوري، از هند تا مصر و حبشه و از يونان تا سواحل درياي پارس اتفاق 
افتادهاند. به موجب اين داستان، پادشاه هخامنشي که از او به نامهاي »اخش-وروش« 
)خشايارشا(، يا آرتا- شرشس يا آرتا زاکسيس )اردشير درازدست(، حاکم 127 ولايت 
ياد شده است، به خواستهي وزير خود، يا رهبر ديني نوظهور خود به نام هامان، دستور 

قتل عام تمام يهوديان در سراسر ولايات امپراطوري را صادر مينمايد. 
در اين ميان، مردي يهودي به نام »مُُردخاي«، از نجات يافتگان اسارت بابل، که سابقاًً 
جان پادشاه را از توطئهاي نجات داده و رفت و آمدي در دربار نيز داشته است، به استر 
)نام يهودي: هداسا- نام ايراني به قول طبري: استوريا( دختر عموي خود که پس از 
فوت والدين توسط مُُردخاي پرورش يافته و بعداًً ملکه محبوب پادشاه شده بود خبر 
را ميرساند و از او ميخواهد که قوم خود را از نابودي نجات دهد. پادشاه، پس از باخبر 
شدن از سابقهي خدمات مُُردخاي و با عشق و اعتماد به ملکهي استر، از آنجا که قانوناًً 
توانايي ابطال فرمان خود را نداشته است، فرمان جديدي صادر ميکند که براساس آن 
يهوديان اجازهي دفاع از خود را در برابر مهاجمين در همان تاريخ حملهي قوم هامان 

و هواداران او، داشته باشند. 
بدينترتيب، يهوديان در همان تاريخ تعيين شده براي نابودي آنان، يعني در 14 ماه 
ادّّار، در حوالي ماههاي بهمن و اسفند، در برابر حملهي هامانيان ايستادگي نموده و 
با همراهي ساتراپها، حکّّام و نيروها و مردم محلي، هم در شوش و هم در گسترهي 
ولايات 127گانه، دشمنان خود را از ميان برميدارند. در اين مبارزه، هامان بر سر داري 
که براي مُُردخاي ساخته بوده است حلقآويز شده و ده فرزندش را در درگيريها کشته 
شده بودند در شهر آويزان ميکنند. مردخاي در دربار هخامنشي به مقامي برجسته 
گمارده ميشود، استر ملکه به قول طبري، مادر پادشاه بعدي ميگردد و يهوديان نجات 
خود از انهدام کامل و مسلم را جشن ميگيرند. نام اين جشن که تا به امروز برگزار 
ميشود، »پوريم« است، که وجه تسميهي آن، »قرعه«اي است که روز کشتار آنان را 

تعيين کرده بود، اما تبديل به روز نجاتشان گرديد.
متفکريني هستند که داستان پوريم را افسانهاي پيش نميدانند، زيرا که هيچ اثر 
باستاني در تائيد آن نيافتهاند و هيچ کاوش علمي در بخشهاي قديمي ساختمان 
زيارتگاه مربوطه در همدان، يا در رابطه با قبور داخل آن که گويا متعلق به ملکهي 
استر و شخص مُُردخاي ميباشد و يا در گورستانهاي وسيع اطراف آن که امروزه به 

بهانهي ايجاد پارک و خيابان مصادره شده است، صورت نگرفته است. 
انديشمندان ديگر، براي اين داستان تنها ارزشهاي نمادين و اخلاقي قائلند و از جمله 
اينکه آن را نمادي از پيروزي ارزشهاي ايراني هخامنشي بر تلاشهاي انحصارگرايانهي 
ديني، يکسانسازي فرهنگي و تمرکزگرايي سياسي که توسط هامان نمايندگي ميشده 

است، ميدانند.
البته هر کدام از نظرگاههاي نامبرده، به جاي خود قابل بحث و طرح و بررسي 
ميباشند، اما از آنجاييکه هم يهوديان و هم مسيحيان، عقيده و احساس خود را 
براساس متون اصلي داستان استر استوار ساختهاند و هم مخالفين فاشيست آنها، 
تحريک و تبليغ خود را بر مبناي ماجراي پوريم به عنوان يک واقعهي تاريخي، مطرح 
نمودهاند و به خصوص از آنجا که تحريکات نامبرده و تبعات احتمالي و واقعي اين 
تحريکات، براساس »قضاوتي تاريخي« انجام پذيرفته يا خواهند پذيرفت، لازم است 
که در اينجا نيز به چند نکتهي کليدي از تاريخچهي پوريم اشاره نماييم تا کساني که 
به جز تحريکات فاشيستهاي احمدينژادي، چيزي از اين داستان نميدانند تشويق به 

مطالعه و نتيجهگيري مستقيم گردند.

منابع حکايت پوريم

منابع داستان پوريم، نوشتجاتي هستند معدود، مختصر و باستاني که با تفاوتهايي 
چند يا تحت نام »کتاب استر« به تورات ملحق شده و مقدس تلقي شدهاند يا تحت 

نامهاي ديگر توسط مورخان يا تحليلگران يهودي به عنوان تاريخ، نگارش يافتهاند.
بزرگترين معضل امروزي ما آن است که فاشيستهاي احمدينژادي، به جاي آنکه 
ادعاي خود را لااقل در چهارچوبهي اطلاعات مندرج در اين منابع، محدود نمايند، آنها 
را ناديده گرفته، اطلاعاتي را خود جعل نموده و آنها را به عنوان مدرک به دادگاهي 

عمومي و بياطلاع ارائه مينمايند!
معروفترين منبع در اين مورد، »کتاب استر« از ملحقات تورات سنتي عبري مرسوم 
است که به همهي زبانهاي زنده ترجمه شده است. نسخهي فارسي آن به نام »کتاب 
مقدس«، شامل متون دين يهود و مسيحيت، در ايران موجود و انگليسي آن به روي 
اينترنت قابل دسترسي است. در اين منبع پادشاه را اَخَََش- و روش ناميدهاند که گويا 

همان خشايارشاست. 
»کتاب استر«گويا در قرن چهارم قبل از ميلاد نوشته شده و بعدها به تورات ملحق 

شده است.
منبع ديگر، تورات موسوم به »70 تن« يا “Septuagint” ميباشد که در فاصلهي 
قرون سوم تا اول قبل از ميلاد، در اسکندريه به زبان يوناني ترجمه شده و بيشتر 
مورد استفاده و اعتماد مسيحيان ارتدکس شرقي است. در اين تورات، پادشاه را 
»آرتا- شرشس« يا اردشير اول معروف به درازدست معرفي ميکنند. اين منبع نيز به 

طور کامل و به زبان انگليسي روي اينترنت قابل دسترسي است. 

منبع جالب ديگر که متأسفانه از معروفيت چنداني برخوردار نيست و به فارسي هم 
ترجمه نشده است، »تاريخ باستان يهوديان« نام دارد

Antiquities of the Jews )  The( که توسط سردار دولت يهوديه و تاريخنويس 
بزرگ يهودي موسوم به يوسف فرزند متتيا، يا به قول روميان 

Josephus Flavius، به زبان يوناني و براي استفادهي روميان در قرن اول ميلادي 
يعني 1900 سال پيش و در دوران اشکانيان نوشته شده است. در اين منبع باستاني، 
بخش کاملي به تاريخ پوريم اختصاص داده شده و در آن، نويسنده پادشاه را اردشير 

معرفي کرده است. 
هيچ منبع باستاني ديگري که داستان پوريم را نقل کرده باشد در دسترس نيست و 
بين منابع نامبرده، هيچ تفاوت قابل توجهي در محتواي داستان وجود ندارد. معلوم 
نيست که فاشيستهاي احمدينژادي ادعاهاي خود را از کجا به دست آوردهاند که اين 
چنين به اتهام زني تاريخي پرداختهاند و داستان را به صورت »کشتار ايرانيان« به 

دست يهوديان جلوه دادهاند.

آيا شادماني و جشن به مناسبت رهايي از کشتار جرم است؟

هر انساني از رهايي از مرگ شادمان ميشود و اين شادماني هنگام رهايي فرزندان و 
برادران و خواهران صد چندان ميگردد. همينگونه است احساس ناشي از رهايي يک 
قوم و ملت کامل، از کشتار بيرحمانه و دردناک جمعي. از اين روست که يهوديان 
پوريم را جشن ميگيرند. آيا اين جرم است؟ و آيا فاشيستهاي احمدينژادي همانند 
همفکران آلماني هولوکاست ساز خود، يهوديان را فاقد هر نوع حقي ميدانند؟ و 

عکسالعمل طبيعي را نيز از آنان قبيح ميپندارند؟

آيا کشتار دستهجمعي يهوديان امري پسنديده است؟

طبق اخباري که در منابع نامبرده آمده است، پادشاه وقت به مناسبت خواستهي 
هامان که بر طبق منابع توراتي وزيز و به قول »ژوزيفوس« )Josephus(، پيامبر 
ديني نوين معرفي شده است، فرمان قتلعام کامل يهوديان را در سراسر پهنهي 
امپراطوري در يک روز معين صادر ميکند. اين فرمان مشخصاًً به يک جُُرم و آن 
هم عدم تعظيم يک يهودي به شخص هامان و فرضاًً عدم اقتداي يهوديان )؟( به 
رهبري يا پيامبري آن شخص صادر ميگردد. کسانيکه امروز نيز چنين عملي را 
جرم محسوب ميکنند و سزاي آن را کشتار جمعي در سطح جهاني ميدانند، بدون 
شک عقلاًً و وجداناًً تفاوت چنداني با جنايتکاران هيتلري ندارند و در صورتيکه قدرت 
کافي يا اسلحهي قدرتمندي در دست داشته باشند، باز هم به چنين جناياتي دست 

خواهند زد.

آيا در هيچ مکتبي دفاع از خود جرم است؟

هر سه منبع نامبرده روي اينترنت به زبان انگليسي در دسترس جهانيان است و 
»کتاب استر« ملحق به تورات، در ايران نيز به زبان فارسي قابل دسترسي و مطالعه 
ميباشد. در تمامي منابع نامبرده، بارها به کلمات »دفاع و مقاومت« برخواهيم خورد و 

هيچ نکتهي ناروشني در مورد ماهيت مبارزهي يهوديان وجود ندارد. 
در اين منابع تأکيد شده است که چون حکم اوليهي پادشاه قابل برگشت نبوده، 
حکم دوم تنها در رابطه با دفاع در برابر تهاجم هامانيان جاري بوده است. جملات 
چندي در اين منابع بر»کُُشتن مهاجمين« صراحت دارند که در اکثريت موارد، تأکيد 
بر عدم غارت نيز ماهيت دفاعي اين مبارزه را نشان ميدهد. منابع مزبور همچنين 
به شراکت ساتراپهاي پارسي، حکام و بسياري از مردم محلي در دفاع از يهوديان در 
برابر مهاجمين نيز اشارت دارند. بدينترتيب روشن است که حذف چنين اخباري از 
روايت فاشيستهاي نامبرده، قدم اول در رابطه با يک جعل تاريخي است، وگرنه چگونه 

ميتوان پوريم را »کشتار« وانمود کرد؟

آيا يهوديان باستان، »ايرانيان« )پارسيان( را »کشتار« کردهاند؟

تنها منابع در مورد داستان پوريم، که بدانها اشاره کردهايم، از آغاز ماجرا، هامان را 
عقاقي )اجاجي( و از اولاد »عماليق« يعني از اقوامي معرفي ميکنند که در سرزمينهاي 
عربي يا کنعاني غرب آسيا، يعني در مناطق شمالي عربستان و جنوب اسرائيل کنوني 
در صحراهاي نقب و سينا زندگي ميکردهاند. ژوزيفوس، تأکيد  مشخص بر غيرپارسي 
بودن هامانيان ميکند. در تورات موسوم به »70 نفر«، پادشاه هامان را »مقدوني« 
خطاب ميکند که احتمالاًً اشارهاي به جاسوس بودن او و قصد او بر ايجاد جنگ داخلي 
در ايران دارد. بنابراين چگونه است که فاشيستهاي احمدينژادي و نازيهاي آلماني از 
»کشتار ايرانيان« صحبت ميکنند؟ واقعيت آن است که اينگونه حادثهآفرينان از هر 
بهانهاي براي تحريک عوام و برانگيختن جوانان پراحساس و کمسواد، سوء استفاده 

کرده و خواهند کرد. 
گويندگاني که به تخريب تمدن پارسي و ايران باستان افتخار ميکنند، شنوندگاني 
که به احتمال قريب به يقين هيچ ارتباطي با پارسيان باستان ندارند )زيرا که ايرانيان 
امروزي اکثراًً از نسل اقوام ديگري هستند که در اين جغرافيا ساکن شدهاند( را تحريک 
به انتقامگيري از »کشتار« کساني ميکنند که قرباني پيشينيان همين گويندگانند! آيا 
چنين رفتار فريبکارانهاي به جز اختلاف افکندن در ميان يک ملت رنگارنگ و چندين 
قومي و به جز کاشتن تخم کينه در ميان مردمي صلح جو و طالب دوستي نيست؟ 
کدامين توطئه انيراني آرزوي تربيت نسل جديدي از بيرحمان و کشتارکنندگان را در 

صحنهي ايران تدارک ديده است؟
منابع فوق ارقام تلفات مهاجمين هاماني را 77 هزار، 75 هزار و 15 هزار بيان کردهاند. 
اين ارقام به جز مورد شوش که در آن جمعاًً 800 تن کشته شدهاند، شامل تلفات 
در 127 ولايت امپراطوري هخامنشي است. باز هم به فرض صحت اين ارقام يا به 
فرض نمادين بزرگ بودن رقم تلفات هامانيان، کدامين مغز توطئهگري، کشتهشدن 
کساني را در هند و مصر و حبشه، در يونان و يمن و آفريقاي شمالي، »کشتار 
ايرانيان« مينامد؟ آيا به جز اين است که فاشيستهاي احمدينژادي، تنها قصد تحريک 
احساسات نژادي يا ملي ايرانيان امروزي را در مسير فتنهافکني جنايتکارانه خود 

دارند؟

ايران بعد از پوريم

مطالعه تاريخ نشان ميدهد که همزيستي يهوديان و پارسيان و ساير ايرانيان باستان، 
با افت و خيزهايي، تا يکهزار سال بعد بر جاي خود باقي ميماند. چنين تداومي با 

فرضيهي »کشتار ايرانيان« به هيچ روي خوانایي ندارد. 
يهوديان ساکن يهوديه )اسرائيل خانهي دوم( تا زمان شکست داريوش سوم متحد 
نظامي هخامنشيان بودهاند و در زمان قيام يهوديان بر عليه روميان، اشکانيان نيز آنان 

را متحد خود ميدانستهاند.
زيارتگاه استر و مُُردخاي، صرفنظر از حقيقت نسبت تاريخي آن به اين دو تن، قرنها 
به همين نام معروف بوده است، چگونه است که پارسيان و ساير ايرانيان باستان در 
هزارهي بعد از واقعهي پوريم يعني در زمان اشکانيان و ساسانيان به فکر »انتقام« از 
يهوديان و تخريب اين زيارتگاه، آن هم در ميانهي شهري کليدي مانند همدان نيفتاده 
بودند و تنها در قرن بيست و يکم بوده است که مفتخران به نابودي تمدن پارسي و 

ايراني باستان ناگهان به فکر »انتقام« افتادهاند؟

به هر تقدير، در دوران کنوني   ديگر هيچ سياهکاري و توطئهاي از جانب وابستگان 
نظام، حيرت ما را برنميانگيزد و تنها تأسفمان از سقوط ميهن باستاني افزايش ميدهد. 
در اين زمان، کشتار اعراب و مغولها و تمدن براندازي آنان تحتالشعاع اختلافات ديني 
داخلي و منطقهاي قرار گرفته است. کجاست سخني از يهوديان احياءکنندهي تمدن 
در ايران ويرانهي بعد از مغولها، از وزيراني چون سعدالدوله و رشيدالدين فضلالله 
که مغولان را رام و ايران را آباد نمودند و البته هر دوتن به دست متعصبين همنوع 

همزادان امروزيشان به قتل رسيدند؟

آشتي با ويرانگران و کشتارکنندگان و دشمني با سازندگان و دوستداران،خصيصهاي 
انيراني است. آنانکه خود را ايراني ميدانند، که خير عالم بر آنان ارزاني باد، به هوش 

باشند. 

بلواي انيرانيان
فریار نیکبخت  2013
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Nowruz Mega Bash
 in Los Angeles 

at SUNSET ROOM Nightclub! 
Saturday, March 23rd, 2024

Sunset Room 
 Los Angeles, CA 1439 Ivar Ave,

 Los Angeles, CA 90028

https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/sanaz-toossi-pulitzer-prize-winner-in-drama-tickets-852509808787?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/event/shahram-nazeri-live-in-concert-redwood-city/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
mailto:IAJFLAoffice%40gmail.com%20?subject=
https://www.ticketor.com/zadgahe-kourosh/tickets/zadgah-e-koroush-283910?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://play.radiojavan.com/event/8874
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://persiantix.com/event/ebi-live-in-concert-san-jose-2/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
22 مارچ  تا  28 مارچ  ) 3 فروردین تا  9 فروردین (

آدینه 3 فروردین     22 مارچ

1319 خورشیدی ) 1940میلادی(
انتصاب علی منصور، به نخست وزیری 

1344  خورشیدی )1965 میلادی(
درگذشت عبدالعظیم قریب استاد دانشگاه، مؤلف کتابهای تاریخ 
ادبیات فارسی برای تدریس و شخصیت برجسته فرهنگی و ادبی  

ایران

شنبه 4 فروردین     23 مارچ

690 خورشیدی  )1311 میلادی(
زادروز  امیرخسرو دهلوی شاعر فارسی زبان در هندوستان

1312 خورشیدی )1933 میلادی(
زادروز  استاد حبیب الله بدیعی 

آهنگساز و نوازنده ویُوُلُنُ 
1316 خورشیدی )1337 میلادی(

نویسنده،  پهلوان  عباس  زادروز  
روزنامه نگار و سردبیر هفته نامه‌ 
مشهور »فردوسی« در ایران و 

فردوسی امروز در لوس آنجلس 
1326 خورشیدی )1947 میلادی(

درگذشت مهدی نوایی اصفهانی، 
نوازنده چیره دست نی

1328 خورشیدی  )1949میلادی(
چاپ و انتشار كتاب »انتقاد بر قانون 
اساسی ایران از نظر حقوق زن« 

نوشته دكتر مهرانگیز منوچهریان، حقوقدان و استاد دانشگاه
1330خورشیدی  )1951میلادی(

ترور و درگذشت دكتر عبدالحمید زنگنه، رئیس دانشكده  حقوق
1331 خورشیدی )1952 میلادی(

تسلیم دادخواست مجدد انگلستان علیه دولت ایران در ملی كردن 
نفت و خلع ید از شركت نفت انگلیس، به دیوان دادگستری بین 

المللی لاهه
1365خورشیدی  )1986میلادی(

درگذشت دكترامیرحسین یزدگردی - نویسنده و ادیب

یکشنبه 5 فروردین     24 مارچ

1278 خورشیدی )1899 میلادی(
انتشار نخستین شماره  مجله  »عالم نسوان« زیر نظر نوابه صفوی

1324 خورشیدی )1945 میلادی(
زاد روز  دکتر مسعود آذرنوش - باستانشناس  و رئیس پژوهشکده 

باستان شناسی 
1330 خورشیدی )1951 میلادی(

انتصاب محمد حجازی )مطیع الدوله(، نویسنده معروف، به ریاست 
اداره كل تبلیغات و انتشارات 

   آثار مکتوب محمد حجازی از سوی شرکت کتاب تجدید چاپ شده 
اند و در شرکت کتاب موجودند

1332 خورشیدی )1953 میلادی(
زادروز  حسن میرعابدینی، منتقد و پژوهشگر ادبیات

 1982( خورشیدی   1361
میلادی(

درگذشت استاد اسماعیل ادیب 
خوانساری، خواننده و ردیف دان 

)تولد 1280 خورشیدی(
ی  ید ش ر 1خو 3 99

)2020میلادی(
بازیگر  تاییدی  فرزانه  درگذشت 

تئاتر و سینما در لندن

دوشنبه 6 فروردین     25 مارچ

1331 خورشیدی ) 1952میلادی(
درگذشت قاسم غنی، پژوهشگر، مؤلف، و مترجم در امریكا

سه شنبه 7 فروردین     26 مارچ

1323خورشیدی )1944 میلادی(
زادروز خسرو شکیبایی، بازیگر سینما و تئاتر 

1325 خورشیدی )1946 میلادی(
زادروز  شاهین فرهت موسیقیدان

1327 خورشیدی )1948 میلادی(
نخستین کلنگ ساختمان آرامگاه سعدی در شیراز به زمین زده شد

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
درگذشت كاظم زاده ایرانشهر، ادیب و روزنامه نگار، در سوئیس

1385 خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت منوچهر همایون پور 
آوازخوان و ردیف دان سال های دهه 
سی و چهل بر اثر عارضه قلبی در 

تهران در سن 82 سالگی.

چهارشنبه 8 فروردین     27 مارچ

1340 خورشیدی ) 1961 میلادی(
زادروز  كورش همه خانی، شاعر

1343 خورشیدی ) 1964 میلادی(
نخستین انتصاب »زن« ایرانی به مقام مدیركلی: عفت الملوك نحوی 

در وزارت آب و برق، و عذرا ضیایی در وزارت آبادانی و مسكن
1348 خورشیدی )1969 میلادی(

درگذشت عبدالحسین سپنتا از پیشگامان سینمای ایران و سازنده 
فیلم دختر لر

1401خورشیدی )2022میلادی(
درگذشت علی رضاقلی )زاده تیرماه ۱۳۲۶( پژوهشگر ایرانی حوزه 
جامعه شناسی و علوم سیاسی نویسنده دو کتاب جامعه شناسی 

خودکامگی و جامعه شناسی نخبه کشی.

پنجشنبه 9 فروردین     28 مارچ

1360 خورشیدی )1981میلادی(
درگذشت مهدی مصری - بازیگر تئاتر و »سیاه باز« معروف

1377 خورشیدی )1998میلادی(

درگذشت »لرتا هایراپتیان«، قدیمی ترین زن بازیگر در تئاتر ایران 
1386 خورشیدی )2007 میلادی(

درگذشت عزیزالله رفیعی، فیلمبردار و کارگردان معروف فیلم های 
فارسی، در سن 85 سالگی در امریکا

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

411411 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه‌شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
که در 26 فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوی جوی 
مولیان« گزارش وی از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نويسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیسای خودش باشد و جای دولت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کاری داشته 
نهایی از شکستهای  باشد. »ویکتور هوگو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همه ملتها، خواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی است. اما اگر باید پیامی برای شما آورده باشم. این پیام این است که 
حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری است این است که روح آن زنده بماند، و استوار بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهوری هند و 
28 اردیبهشت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  استاد ممتاز دانشگاه آکسفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد سخنش جاریست، او زاده میشود. نیاکان ایرا
بزرگ ایران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شهبانو فرح، از 
شاهزاده رضا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل 
نقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در کتابم  خویی اینکه ا
اثبات کردم که شاه برای منافع ایران عملاًً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با سند و مدرک اثبات کردم که شاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

احتمال می رود بیمه خانه ها در کالیفرنیا
 با توجه به تغییرات آب و هوا افزایش یابد

انجمن بیمه همگانی Fair Plan در روز جمعه 15 مارچ اعلام کرد با توجه به 
تغییرات آب و هوایی کالیفرنیا احتمال می رود که هزینه بیمه خانه ها در برابر 

حوادث افزایش یابد. 
 

این شرکت با همکاری شرکت های بیمه به صورت تعاونی تشکیل شده است تا 
بتواند پاسخگوی افرادی باشد که دیگر شرکت های بیمه حاضر نشده اند، خانه های 

آنها را بطور مستقیم بیمه کنند. 
 

اکنون این شرکت بیمه در حدود  375 هزار بیمه شونده دارد که ریسک و 
خطرپذیری آن در حدود 311 میلیارد دلار برآورد شده است. در حالی که در سال 

2018 میزان خطرپذیری این شرکت به 80 میلیارد دلار  برآورد شده بود.
 

لازم به ذکر است که در کالیفرنیا، خانه ها و ساختمان های اداری و تجاری از سوی 
118 شرکت بیمه کننده بیمه شده اند که آنها سهم خود را به این شرکت بیمه 

همگانی می پردازند.
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